

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHILIKUIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300005

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
PROGRAMACION: C.M.N.					87,716.68	40,556.83	98,672.68	52,787.83	98,672.68	52,787.83	98,672.68	52,787.83	98,672.68	52,787.83	98,672.68	52,787.83	0.00	0.00		
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					87,716.68	40,556.83	98,672.68	52,787.83	98,672.68	52,787.83	98,672.68	52,787.83	98,672.68	52,787.83	98,672.68	52,787.83	0.00	0.00		
Meta: 12 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					87,716.68	40,556.83	98,672.68	52,787.83	98,672.68	52,787.83	98,672.68	52,787.83	98,672.68	52,787.83	98,672.68	52,787.83	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA					87,716.68	40,556.83	98,672.68	52,787.83	98,672.68	52,787.83	98,672.68	52,787.83	98,672.68	52,787.83	98,672.68	52,787.83	0.00	0.00		
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					3,414.10	0.00	3,414.10	0.00	3,414.10	0.00	3,414.10	0.00	3,414.10	0.00	3,414.10	0.00	0.00	0.00		
091100070043	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 1 L APROX.	UNIDAD	1.900000	48.00	91.20	0.00	0.00	48.00	91.20	0.00	0.00	48.00	91.20	0.00	0.00	0.00	0.00		
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	3.900000	588.00	2,285.40	0.00	0.00	588.00	2,285.40	0.00	0.00	588.00	2,285.40	0.00	0.00	0.00	0.00		
096800060002	B	PANETON 1 kg	UNIDAD	22.500000	25.00	562.50	0.00	0.00	25.00	562.50	0.00	0.00	25.00	562.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
096800060003	B	PANETON 900 g	UNIDAD	19.000000	25.00	475.00	0.00	0.00	25.00	475.00	0.00	0.00	25.00	475.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					240.00	560.00	240.00	560.00	240.00	560.00	240.00	560.00	240.00	560.00	240.00	560.00	0.00	0.00		
899600090013	B	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	14.00	560.00	6.00	240.00	14.00	560.00	6.00	240.00	14.00	560.00	0.00	0.00		
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					2,519.28	906.63	2,519.28	906.63	2,519.28	906.63	2,519.28	906.63	2,519.28	906.63	2,519.28	906.63	0.00	0.00		
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	18.990000	90.00	1,709.10	0.00	0.00	90.00	1,709.10	0.00	0.00	90.00	1,709.10	0.00	0.00	0.00	0.00		
172100070022	B	PETROLEO DIESEL D5	GALON	19.290000	42.00	810.18	47.00	906.63	42.00	810.18	47.00	906.63	42.00	810.18	47.00	906.63	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,901.80	744.20	3,901.80	744.20	3,901.80	744.20	3,901.80	744.20	3,901.80	744.20	3,901.80	744.20	0.00	0.00		
290500050015	B	WINCHA DE METAL 5 m	UNIDAD	27.000000	3.00	81.00	0.00	0.00	3.00	81.00	0.00	0.00	3.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300120111	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	18.000000	50.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300160024	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 40 yd	UNIDAD	8.000000	5.00	48.00	0.00	0.00	5.00	48.00	0.00	0.00	5.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300160043	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 25 yd	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	50.00	325.00	0.00	0.00	50.00	325.00	0.00	0.00	50.00	325.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010081	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	50.00	400.00	0.00	0.00	50.00	400.00	0.00	0.00	50.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600040036	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 CON FASTENER DE METAL	UNIDAD	15.500000	18.00	279.00	22.00	341.00	18.00	279.00	22.00	341.00	18.00	279.00	22.00	341.00	0.00	0.00		
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	48.00	144.00	0.00	0.00	48.00	144.00	0.00	0.00	48.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	48.00	120.00	0.00	0.00	48.00	120.00	0.00	0.00	48.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00		



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHILIQUN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300005

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	28.800000	5.00	172.80	14.00	403.20	8.00	172.80	14.00	403.20	8.00	172.80	14.00	403.20	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010219	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOCENA	28.800000	20.00	576.00	0.00	0.00	20.00	576.00	0.00	0.00	20.00	576.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063437	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. MCE273A MAGENTA	UNIDAD	410.000000	2.00	820.00	0.00	0.00	2.00	820.00	0.00	0.00	2.00	820.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						472.50		0.00		472.50		0.00		472.50		0.00		0.00		0.00
133000160108	B	DETERGENTE GRANULADO A GRANEL	KILOGRAMO	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050071	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 24 cm MANGO DE MADERA	UNIDAD	14.000000	3.00	42.00	0.00	0.00	3.00	42.00	0.00	0.00	3.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130004	B	RECOGEDOR DE METAL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	20.000000	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130007	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	14.500000	3.00	43.50	0.00	0.00	3.00	43.50	0.00	0.00	3.00	43.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	2.000000	104.00	208.00	0.00	0.00	104.00	208.00	0.00	0.00	104.00	208.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160359	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 25 m	UNIDAD	3.500000	22.00	77.00	0.00	0.00	22.00	77.00	0.00	0.00	22.00	77.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						340.00		0.00		340.00		0.00		340.00		0.00		0.00		0.00
070400190121	B	CINTA AISLANTE 19 mm X 18 m	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070400190215	B	CINTA TEFLON 1/2 in X 12 m	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600210318	B	CABLE MELLIZO 2 X 16 AWG	METRO	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600210353	B	CABLE SOLIDO N° 12	METRO	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600210949	B	CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 14	METRO	2.500000	6.00	15.00	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400010146	B	CAJA PARA EMPOTRAR 2 X 2 X 4	UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400120506	B	LUMINARIA CIRCULAR CON LUZ LED PARA ADOSAR 32 W	UNIDAD	98.000000	2.00	196.00	0.00	0.00	2.00	196.00	0.00	0.00	2.00	196.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES						0.00		0.00		15,120.00		15,505.00		15,120.00		15,505.00		0.00		0.00
586600290011	B	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 1 L	UNIDAD	35.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	432.00	15,120.00	443.00	15,505.00	432.00	15,120.00	443.00	15,505.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						19,847.00		0.00		19,847.00		0.00		19,847.00		0.00		0.00		0.00
022900020263	B	DISCO DE CORTE 4 1/2 in	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
022900040019	B	DISCOS DE DESBASTE DE 7 in X 3/16 in X 7/8 in	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
025500010050	B	LIJA PARA PULIR FIERRO N° 50	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
025500010059	B	LIJA PARA PULIR MADERA N° 40	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHILIQUN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300005

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
025500010083	B	L.IJA PARA PULIR PARED N° 80	UNIDAD	3,000000	8,00	18,00	0,00	0,00	6,00	18,00	0,00	0,00	6,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
025500010231	B	L.IJA DE AGUA N° 180	UNIDAD	3,000000	6,00	18,00	0,00	0,00	6,00	18,00	0,00	0,00	6,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
025500010355	B	L.IJA PARA FIERRO N° 10	UNIDAD	3,000000	6,00	18,00	0,00	0,00	6,00	18,00	0,00	0,00	6,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
030100020027	B	ALAMBRE DE ACERO GALVANIZADO N° 16	KILOGRAMO	6,000000	20,00	100,00	0,00	0,00	20,00	100,00	0,00	0,00	20,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
030100020058	B	ALAMBRE DE ACERO GALVANIZADO N° 8	KILOGRAMO	5,000000	30,00	150,00	0,00	0,00	30,00	150,00	0,00	0,00	30,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
030200130052	B	VARILLA DE ACERO CORRUGADO fy=4200 kg/cm2 GRADO 60 DE 1/4 in	KILOGRAMO	40,000000	20,00	800,00	0,00	0,00	20,00	800,00	0,00	0,00	20,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
034000240039	B	VARILLA DE FIERRO GALVANIZADO ROSCADA DE 1/2 in X 1,80 m	UNIDAD	23,000000	20,00	460,00	0,00	0,00	20,00	460,00	0,00	0,00	20,00	460,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
034000240074	B	VARILLA DE FIERRO CORRUGADO 1/2 in X 6,00 m	UNIDAD	40,000000	20,00	800,00	0,00	0,00	20,00	800,00	0,00	0,00	20,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
034000240102	B	VARILLA DE FIERRO CORRUGADO 3/8 in X 2 m	UNIDAD	23,000000	10,00	230,00	0,00	0,00	10,00	230,00	0,00	0,00	10,00	230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
034000240120	B	VARILLA DE FIERRO 1/2 in X 35 cm	UNIDAD	23,000000	10,00	230,00	0,00	0,00	10,00	230,00	0,00	0,00	10,00	230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
055400010018	B	ARENA FINA DE RIO	M3	95,000000	25,00	2,375,00	0,00	0,00	25,00	2,375,00	0,00	0,00	25,00	2,375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
201700020361	B	CALAMINA GALVANIZADA 0,22 mm X 80 cm X 3,60 m	UNIDAD	40,000000	30,00	1,200,00	0,00	0,00	30,00	1,200,00	0,00	0,00	30,00	1,200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
201700020379	B	CALAMINA GALVANIZADA 0,22 mm X 80 cm X 1,80 m	UNIDAD	40,000000	30,00	1,200,00	0,00	0,00	30,00	1,200,00	0,00	0,00	30,00	1,200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203400010004	B	AFIRMADO FINO	M3	35,000000	20,00	700,00	0,00	0,00	20,00	700,00	0,00	0,00	20,00	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203400010006	B	AFIRMADO GRUESO	M3	45,000000	20,00	900,00	0,00	0,00	20,00	900,00	0,00	0,00	20,00	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203400020014	B	ARENA GRUESA	M3	140,000000	25,00	3,500,00	0,00	0,00	25,00	3,500,00	0,00	0,00	25,00	3,500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203400040011	B	CEMENTO GRIS X 42,5 kg	UNIDAD	35,000000	50,00	1,750,00	0,00	0,00	50,00	1,750,00	0,00	0,00	50,00	1,750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203400040016	B	CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42,50 kg	UNIDAD	34,000000	50,00	1,700,00	0,00	0,00	50,00	1,700,00	0,00	0,00	50,00	1,700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203400080001	B	YESO	KILOGRAMO	6,000000	8,00	38,00	0,00	0,00	6,00	38,00	0,00	0,00	6,00	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
207200031245	B	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 25,40 mm X 254 mm X 3,05 m	UNIDAD	25,000000	25,00	625,00	0,00	0,00	25,00	625,00	0,00	0,00	25,00	625,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
207200031649	B	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 50,80 mm X 76,20 mm X 3,00 m	UNIDAD	26,000000	25,00	650,00	0,00	0,00	25,00	650,00	0,00	0,00	25,00	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
731500010721	B	PINTURA ESMALTE	GALON	52,000000	20,00	1,040,00	0,00	0,00	20,00	1,040,00	0,00	0,00	20,00	1,040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
731500150293	B	PINTURA A BASE DE LATEX COLOR PANTONE 000 C	GALON	46,000000	20,00	960,00	0,00	0,00	20,00	960,00	0,00	0,00	20,00	960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
962900070074	B	CODO MIXTO DE PVC SAP 1/2 in X 90°	UNIDAD	3,000000	25,00	75,00	0,00	0,00	25,00	75,00	0,00	0,00	25,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
963000070004	B	CURVA PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 3/4 in	UNIDAD	1,000000	36,00	36,00	0,00	0,00	36,00	36,00	0,00	0,00	36,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
967300070151	B	TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP PARA AGUA 2 in	UNIDAD	5,000000	12,00	60,00	0,00	0,00	12,00	60,00	0,00	0,00	12,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHILIQUN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300005

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 99. 1 1		HERRAMIENTAS				246.00		0.00		246.00		0.00		246.00		0.00		0.00		0.00
410600070017	B	PICO / PALA DE ACERO (ZAPAPICO)	UNIDAD	41.000000	6.00	246.00	0.00	0.00	6.00	246.00	0.00	0.00	6.00	246.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3		LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A				2,700.00		0.00		2,700.00		0.00		2,700.00		0.00		0.00		0.00
470300220775	B	GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 1.70 m X 6.60 m	UNIDAD	450.000000	6.00	2,700.00	0.00	0.00	6.00	2,700.00	0.00	0.00	6.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99		OTROS BIENES				144.00		0.00		144.00		0.00		144.00		0.00		0.00		0.00
239400060015	B	PELOTA DE FUTBOL N° 5	UNIDAD	48.000000	3.00	144.00	0.00	0.00	3.00	144.00	0.00	0.00	3.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1		SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA				3,498.00		3,502.00		3,498.00		3,502.00		3,498.00		3,502.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			3,498.00		3,502.00		3,498.00		3,502.00		3,498.00		3,502.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 2 3		SERVICIO DE INTERNET				3,594.00		3,594.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			3,594.00		3,594.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 4 1		SERVICIO DE PUBLICIDAD				474.00		476.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
150500030010	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS DE COMUNICACION	SERVICIO			474.00		476.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 4. 2 1		DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS				2,496.00		2,504.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00
071100388497	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROYECTOS DE ADECUACION, MANTENIMIENTO Y REPARACION DE AMBIENTES DE OFICINAS	SERVICIO			2,496.00		2,504.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00
2.3. 2 4. 3 1		DE CARRETERAS, CAMINOS Y PUENTES NO CONCESIONADOS				1,998.00		2,002.00		1,998.00		2,002.00		1,998.00		2,002.00		0.00		0.00
110500120001	S	SERVICIO DE TOPOGRAFIA	SERVICIO			1,998.00		2,002.00		1,998.00		2,002.00		1,998.00		2,002.00		0.00		0.00
2.3. 2 4. 5 1		DE VEHICULOS				2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		0.00		0.00
071100380329	S	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS	SERVICIO			2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		0.00		0.00
2.3. 2 6. 3 3		SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)				246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00
850500050002	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO			246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 1 99		OTROS SERVICIOS SIMILARES				2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		0.00		0.00
071100380304	S	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE EXPEDIENTE TECNICO	SERVICIO			996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		0.00		0.00
071100380329	S	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS	SERVICIO			750.00		750.00		750.00		750.00		750.00		750.00		0.00		0.00
071100381503	S	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE CUADERNOS DE TRABAJO	SERVICIO			750.00		750.00		750.00		750.00		750.00		750.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHILIQUN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300005

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3. 2 7.10	2	ATENCIONES OFICIALES Y CELEBRACIONES INSTITUCIONALES				996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		0.00		0.00
100100040003	S	CONTRATACION DE MAYORDOMO PARA ATENCION EN EVENTOS OFICIALES			SERVICIO	996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11	2	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES				2,400.00		2,400.00		2,400.00		2,400.00		2,400.00		2,400.00		0.00		0.00
900500030006	S	TRANSPORTE DE CARGA A NIVEL NACIONAL			SERVICIO	2,400.00		2,400.00		2,400.00		2,400.00		2,400.00		2,400.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11	6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO				1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00
701000020011	S	SERVICIO DE ESCANEEO Y DIGITALIZACION			SERVICIO	1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.13	98	OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS				7,998.00		8,002.00		7,998.00		8,002.00		7,998.00		8,002.00		0.00		0.00
110500120029	S	SERVICIO DE RESIDENCIA DE OBRA			SERVICIO	7,998.00		8,002.00		7,998.00		8,002.00		7,998.00		8,002.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.14	6	ASESORIA LEGAL PARA ENTIDADES PUBLICAS EN EL MARCO DE CONTROVERSIAS				3,600.00		3,600.00		3,600.00		3,600.00		3,600.00		3,600.00		0.00		0.00
070100250018	S	ASESORIA LEGAL			SERVICIO	3,600.00		3,600.00		3,600.00		3,600.00		3,600.00		3,600.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1	1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				20,100.00		4,500.00		20,100.00		4,500.00		20,100.00		4,500.00		0.00		0.00
062000020014	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE PARQUES			SERVICIO	17,850.00		2,250.00		17,850.00		2,250.00		17,850.00		2,250.00		0.00		0.00
062000020020	S	SERVICIO DE LIMPIEZA PUBLICA			SERVICIO	2,250.00		2,250.00		2,250.00		2,250.00		2,250.00		2,250.00		0.00		0.00
TOTAL GENERAL						87,716.68		40,556.83		98,672.68		52,787.83		52,787.83		52,787.83		0.00		0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad con la presentación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL CHILIQUN

RES. DE ABASTECIMIENTO

REP. DE ABASTECIMIENTO

DNK 33432585

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP,

MUNICIPALIDAD DISTRITAL CHILIQUN

ALCALDIA

LALABO QUIROZ CHUQUI

ALCALDE

ONI: 33411301

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.